АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                                                                            № 37
Об оказании муниципальных услуг

(работ), исполняемых, оказываемых,

(выполняемых) администрацией

муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 26.11.2009 г. № 49 «О создании муниципального учреждения», постановлением администрации МО Красносельское от 22.12.2009 г.  от № 161 «О создании муниципального учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», Уставом муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», в целях обеспечения предоставления качественных муниципальных услуг населению на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить обязанности по оказанию перечисленных муниципальных услуг (работ), исполняемых, оказываемых, (выполняемых) администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на муниципальное казенное учреждение «Цент услуг муниципального образования Красносельское».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                В.А. Жариков

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Красносельское

Юрьев-Польского района

                                                                                                   от  06.03.2012 № 37

Перечень муниципальных услуг (работ), исполняемых, оказываемых, (выполняемых) администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, возлагаемых на муниципальное казенное учреждение «Цент услуг муниципального образования Красносельское»

1. Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов).
2. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.
3. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
4. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей.
5. Рассмотрение устных, письменных обращений граждан.